
Portaria nº 0154/2013/PROGRAD, de 17 de Outubro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Reconduzir a Comissão de Estágio Supervisionado do curso
de Bacharelado em Química Industrial da UFRRJ pelo período
de 1 (um) ano a partir de 1º de Abril de 2013. A comissão
é constituída pelos professores Cláudio Eduardo Rodrigues
dos Santos, Matrícula 2624418, CPF 078.357.167-47;
Cristina Maria  Barra, Matrícula 0387304, CPF
496.592.007-49; Glauco Favilla Bauerfeldt, Matrícula
1716351, CPF 069.023.487-23 e Waleska Giannini Pereira da
Silva, Matrícula 2242241, CPF 921.816.277-20

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


